
  

 
 

Częstochowa, dn.30.10.2014r. 
 
 
 
Zamawiający: 
WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa                        
tel., fax +48 34 367 37 53, +48 34 367 36 74 
Regon: 001281053, NIP: 573-22-99-604 

 
 

WSZYSCY WYKONAWCY 
 
dot. przetargu nieograniczonego na: 
ZAKUP ZESTAWU DO ENDOSKOPII DLA POTRZEB  
ODDZIAŁU GASTROENTEROLOGII WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO  
IM. NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY W CZĘSTOCHOWIE 
DAZ.26.088.2014 
 
L.dz.2476/14 

 
     

ZMIANA TREŚCI SIWZ 
 

 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. NMP w Częstochowie działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy  
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907, ze zm.) zmienia treść 
Specyfikacji Istotnych Warunków zamówienia. 
 
Zmiany dotyczą zapisów SIWZ § 4 ust. 1 -TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA: 

 
z zapisu istniejącego: 
Zamawiający ustala następujący termin wykonania zamówienia: do 4 tygodni od podpisania umowy. 
 
na zapis następującej treści: 
Zamawiający ustala następujący termin wykonania zamówienia: do 2 tygodni od podpisania umowy. 
 
 
 

Jednocześnie Zamawiający, informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. 
 

 
 
 
 

DYREKTOR 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 

im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 
lek. med. Barbara Magnuszewska-Pankiewicz 

 
 
 
 
 

 


